
 
 

                          ОУ “Яне Сандански” 
                                                              гр. Пловдив, ул. Кичево №2; тел. 032692563 
                                          e-mail: school@sandanskiplovdiv.bg;  info-1690547@edu.mon.bg 
                                                                      site:  http://www.sandanskiplovdiv.bg/ 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-10- 478/28 януари 2025 г. 
 

На основание чл. 259, ал. 1, т. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 
във връзка със Заповед № РД09-149/28.01.2025 г. на Министъра на образованието 

 
 

НАРЕЖДАМ: 
1. Преустановяване на присъствения образователен процес на учениците от ОУ ”Яне 
Сандански” за периода 29.01.2025г.-04.02.2025 г. включително 
2. За горепосочените ученици да се организира обучение от разстояние в електронна 
среда чрез използване на средствата за информационните и комуникационните 
технологии. 
3. Обучението от разстояние в електронна среда се организира съгласно утвърдена със 
заповед на директора № РД-10-476/27.01.2025 г. ОРГАНИЗАЦИЯ НА УЧЕБНИЯ ДЕН 
В УСЛОВИЯТА НА ОБУЧЕНИЕ В ЕЛЕКТРОННА СРЕДА ОТ РАЗСТОЯНИЕ ЗА  
2024/2025  ГОДИНА 

 
Контрол по изпълнение на заповедта се извършва от директора на училището. 
 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на  всички отговорни лица за 

сведение и изпълнение и да бъде качена в електронен дневник и в сайта на училището от 
д-р Калина Иванова, на длъжност ЗДУД. 
 
 
 
 
 
Антония Цокова……/П/..…… 
Директор на ОУ “Яне Сандански”, град Пловдив 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:%20school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:school@sandanskiplovdiv.bg
mailto:info-1690547@edu.mon.bg
http://www.sandanskiplovdiv.bg/

